## **BEKANNTMACHUNG**

Gemäß § 9 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung des Amtes Barnim-Oderbruch mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch die nächste öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch für Dienstag, den 22.07.2008 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TA	GES	ORD	<b>NUNG</b>
----	-----	-----	-------------

Öffentlicher	<b>Teil</b>
--------------	-------------

Officialities Ten		
	1.	Begrüßung und Eröffnung
	2.	Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
	3.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	4.	Feststellung von Ausschließungsgründen
	5.	Bestätigung der Tagesordnung
	6.	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 17.06.2008
	7.	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 24.06.2008
	8.	Beamtenrechtliche Ernennung des gewählten Amtsdirektors BE: Frau Borkert
BOA/154/2008-AA	9.	Außerplanmäßige Ausgabe - Bauleistungen Grundschule Altreetz BE: Herr Birkholz
BOA/153/2008-AA	10.	Gefahren- und Risikoanalyse BE: Herr Birkholz
	11.	Mitteilungen und Anfragen
Nicht öffentlicher T	<u>eil</u>	

- Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 12. 17.06.2007
- Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 13. 24.06.2008
- Mitteilungen und Anfragen 14.

Die öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch findet im Saal des Amtes Barnim-Oderbruch um 18:00 Uhr statt

Saai des Aintes Darmin-Oderbruch um 16.00 Um statt.				
Wriezen, den 18.07.2008  Dr. Frank W. Ehling. Amtsdirektor				
BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:  Standort:				
ausgehangen am: Unterschrift: Unterschrift: ubgenommen am: Unterschrift: ubgenommen am: Unterschrift: ubgenommen am: Unterschrift: ubgenommen am: ubgenommen				